[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº _____/ 2017

 INDICO a Exmª. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José Pinto Vieira de Camargo, a necessidade readequar a lei do Pró-Tatuí (Lei nº 3944/2007), atualizando a legislação existente ao atual mercado competitivo e incentivos propostos pelos grandes centros.
JUSTIFICATIVA

 Vários empresários e comerciantes procuraram este Parlamentar com solicitações a cerca de atualizar a legislação vigente.
Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017.

Alexandre Grandino Teles
                               Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *